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Nazwa Projektor JVC DLA-X95RBE

Cena 38 999,00 zł

Producent JVC

OPIS PRODUKTU

JVC DLA-X95R jest następcą projektora JVC DLA-X90R. Ręcznie składany projektor 3D JVC X95 to

najwyższy model w gamie japońskiego producenta. Wyposażony jest w trzy 0,7-calowe chipy D-ILA Full

HD. High-endowy projektor do kina domowego JVC X95R posiada parametry: współczynnik kontrastu

rzutnika wynosi oszałamiające 130 000:1, a jasność 1200 lumenów. JVC DLA-X95R wyposażony jest w

funkcję e-Shift2, dzięki której projektor jest w stanie wyświetlać materiał wyjściowy Full HD lub SD w

rozdzielczości 4K (3840x2160 pikseli).

Zarówno podczas projekcji 2D, jak i 3D, JVC X95R wyróżnia się referencyjną jakością video. Projektor do

kina domowego JVC DLA-X95R wyposażony jest także w funkcję konwersji materiału 2D do 3D,

pozwalającą oglądać filmy nagrane w dwóch wymiarach jako 3D. Nowy rzutnik wyposażony jest również

w system kalibracji CMS (Colour Management System) oraz system automatycznej kalibracji. Co istotne,

projektor do kina domowego JVC DLA-X95 posiada certyfikat THX i ISF.

Aby cieszyć się projekcją 3D, JVC DLA-X95R korzysta z emitera i okularów 3D nowej generacji

(poprzednie okulary i emiter są kompatybilne z nowym projektorem). Najnowsze okulary 3D JVC są

wygodniejsze od poprzedników, zapewniając jednocześnie dobrą jasność podczas oglądania 3D. Kolejną

nowością jest możliwość ukrycia emitera, który, podobnie jak okulary, wykorzystuje technologię RF

zamiast IR. Projektor JVC DLA-X95 może być sterowany za pomocą smartfona lub tabletu, dzięki

specjalnej aplikacji, która przenosi funkcjonalność pilota zdalnego sterowania na smartfon lub tablet.

JVC X95 oferuje ponadto pamięć aż dziesięciu konfiguracji obiektywu (w X35 i X55 - 5) - ustawień

ostrości, zbliżenia i przesunięcia obrazu. Co istotne, JVC DLA-X95R jest wykonany ręcznie ze starannie

dobieranych i skrupulatnie sprawdzanych materiałów.

JVC - DLA-X95R - wyposażony jest w automatycznie zasłaniany obiektyw, dzięki czemu po zakończeniu

projekcji soczewka zostanie zakryta bez ingerencji użytkownika. Takie rozwiązanie chroni obiektyw i

pozwala zachować go w czystości.

CECHY PRODUKTU



Model/Seria DLA-X95RBE

Technologia D-ILA

Rozdzielczość (Podstawowa) 4K

Format Obrazu 16:9

Jasność 1200

Kontrast (...:1) 130000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 4500

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.4

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 2.8
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